РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено

Постановление

 «25» февраля  2019 г.

 №  28
О заключении соглашений с собственниками жилых помещений  об изъятии недвижимости для муниципальных нужд
                  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Рамено от 30.11.2010 № 111 «Об утверждении целевой Программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области на 2011-2013 годы»,
постановлением администрации сельского поселения Рамено от 25.02.2019 №  27  «Об изъятии для муниципальных нужд  земельных участков, на которых расположен многоквартирный дом, признанный аварийным и подлежащим сносу, а так же жилых помещений  в таком доме»  в целях решения вопроса о переселении граждан из многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, личные заявления граждан, руководствуясь Уставом сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Заключить соглашения с собственниками  жилых помещений об изъятии недвижимости  для муниципальных нужд согласно приложениям   № 1 и № 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                        Н.А. Циркунова

Приложение 1 к постановлению администрации

сельского поселения Рамено муниципального

 района Сызранский от    25.02.2019г. № 28

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	ФИО
	Площадь земельного участка кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.2,участок 1
	Чучайкин Владимир Николаевич
Чучайкин Виктор Николаевич
	831
	63:33:0211005:159

	2
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.2 участок 2
	Зудина Ирина Ивановна
	269
	63:33:0211005:44

	3
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.3 участок 1
	Шигина Мария Николаевна

Дорохина Евгения Николаевна
	285
	63:33:0211005:139

	4
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.3 участок 2
	Кознов Антон Валентинович

Кознова Анна Александровна

Романова Виктория Андреевна
	223
	63:33:0211005:161

	5
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.3 участок 3
	Фаллер Иван Владимирович

Фаллер Людмила Николаевна

 Фаллер Мария Ивановна Фаллер Иван Иванович

Фаллер Елизавета Ивановна

	613
	63:33:211005:138

	6
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.4 участок 1
	Иванова Анастасия Владимировна

Ипанчинцева Ольга Владимировна

Куликов Владимир Дмитриевич Куликова Светлана Анатольевна
	431
	63:33:0211005:158

	7
	Самарская область, Сызранский район,
с. Рамено, ул. Строительная д.4 участок 2
	Васильев Вячеслав Викторович Васильева Валерия Вячеславовна
	321
	63:33:0211005:85

Приложение 2 к постановлению администрации

сельского поселения Рамено муниципального

 района Сызранский от  25.02.2019г. № 28

	№ п/п
	Адрес
	№ квартиры
	ФИО
	Общая площадь
	Форма собственности

	1
	Строительная д.2
	1
	Чучайкин Владимир Николаевич
	    44,0
	частная

	Чучайкин Виктор Николаевич

	2
	Зудина Ирина Ивановна
	44,4
	частная

	3
	Хан Артур Геннадьевич
	44,8
	частная

	Хан Фирая Расимовна

	Хан Альберт Артурович

	2

	Строительная д.3
	1
	Шигина Мария Николаевна
	43,4
	частная

	Дорохина Евгения Николаевна

	2
	Кознов Антон Валентинович
	44,6
	частная

	Кознова Анна Александровна

	Романова Виктория Андреевна

	3
	Фаллер Иван Владимирович
	43,6
	частная

	Фаллер Людмила Николаевна

	Фаллер Мария Ивановна

	Фаллер Иван Иванович

	Фаллер Елизавета Ивановна

	3
	Строительная д.4
	1
	Иванова Анастасия Владимировна
	44,9
	частная

	Ипанчинцева Ольга Владимировна

	Куликов Владимир Дмитриевич

	Куликова Светлана Анатольевна

	2
	Васильев Вячеслав Викторович
	44,3
	частная

	Васильева Валерия Вячеславовна

	3
	Седова Нина Александровна
	45,0
	частная